
 2/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Michaela HANÁKOVÁ 

Vedoucí bakalářské práce:       Doc. Ing. Miroslav Tomek, PhD. 

Akademický rok: 2012 - 2013 

 

Téma bakalářské práce:  
 

Nouzové ubytování obyvatelstva města Zlín – sídelní oblast Bartošova čtvrť 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Bakalářská práce, která pojednává o problému nouzového ubytování v České republice a řeší 

posouzení rizik, která mohou vzniknout při nouzovém ubytování, je poměrně náročné téma. 

Bakalářská práce se skládá z teoretické a praktické části. Teoretická část je zaměřena na 

všeobecné vysvětlení dané problematiky, která je pak v praktické části i s využitím SWOT 

analýzy realizovaná na nouzové ubytování obyvatelstva Bartošovi čtvrti města Zlín. 

Formální úprava práce je na výborné úrovni. Drobné nedostatky nesnižují kvalitu práce. 

Problémy spojené s řešením autorka bakalářské práce pravidelně konzultovala s vedoucím 

práce. Připomínky vedoucího se snažila respektovat v práci. 

 

 



 2/2 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

Autorka práce přistupovala ke zpracování práce velmi zodpovědně a iniciativně. Pro získání 

co největšího objemu teoretických i praktických poznatků absolvovala v rámci výuky 

i odbornou stáž. Cíle pro naplnění svojí bakalářské práce splnila v plném rozsahu. 

Práce není plagiát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  A – výborně 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 14.5.2013 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


